

積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					・ 45,794,352	
岸壁(-12m)					・ 45,794,352	
構造物撤去工					・ 45,794,352	
取壊し工					・ 42,001,462	
コンクリート取壊し(1)					・ 33,715,462	
1 構造物取壊し(1)	パラペット	m ³	・ 787.00	・ 8,490	・ 6,681,630	
2 構造物取壊し(2)	上部コンクリート	m ³	・ 2,215.00	・ 8,490	・ 18,805,350	
3 コンクリートガラ運搬(1)	パラペット、上部コンクリート(無筋)	m ³	・ 3,002.00	・ 2,741	・ 8,228,482	
処分費(1)					・ 8,286,000	
4 処分費(1)	パラペット、上部コンクリート(無筋)	t	・ 6,905.00	・ 1,200	・ 8,286,000	
撤去工					・ 3,792,890	
舗装版切断					・ 30,112	
5 舗装版切断		m	・ 43.00	・ 700.3	・ 30,112	
舗装版破碎					・ 385,710	
6 舗装版破碎		m ²	・ 1,725.00	・ 223.6	・ 385,710	
掘削(1)					・ 419,934	

積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 掘削 (1)	路盤材撤去、t=68cm	m 3	1,173.00	358	419,934	
土砂等運搬 (1)					576,646	
8 土砂等運搬 (1)	路盤材 (碎石)	m 3	1,173.00	491.6	576,646	
殻運搬					467,410	
9 殻運搬	舗装版 (アスファルトガラ)	m 3	86.00	5,435	467,410	
処分費 (2)					237,600	
10 処分費 (2)	舗装版 (アスファルトガラ)	t	198.00	1,200	237,600	
コンクリート取壊し (2)					1,395,787	
11 構造物取壊し (3)	側溝蓋	m 3	8.00	16,835	134,680	
12 構造物取壊し (4)	側溝	m 3	51.00	16,835	858,585	
13 構造物取壊し (5)	勾配調整コンクリート	m 3	7.00	8,490	59,430	
14 構造物取壊し (6)	基礎コンクリート	m 3	11.00	8,490	93,390	
15 コンクリートガラ運搬 (2)	側溝蓋、側溝 (有筋)	m 3	59.00	3,396	200,364	
16 コンクリートガラ運搬 (3)	勾配調整コンクリート、基礎コンクリート (無筋)	m 3	18.00	2,741	49,338	
掘削 (2)					7,876	
17 掘削 (2)	基礎碎石	m 3	22.00	358	7,876	

積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬(2)					10,815	
18 土砂等運搬(2)	基礎碎石運搬：施工場所→仮置き場	m ³	22.00	491.6	10,815	
処分費(3)					261,000	
19 処分費(3)	側溝、側溝蓋(コンクリートガラ(有筋))	t	142.00	1,500	213,000	
20 処分費(4)	勾配調整コンクリート、基礎コンクリート(無筋)	t	40.00	1,200	48,000	
共通仮設費(積上)					100,000	
共通仮設					100,000	
共通仮設費					100,000	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
21 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					・ 45,794,352	
間接工事費	3,272,647 + 10,630,669				・ 13,903,316	
共通仮設費（計）	100,000 + 2,817,354 + 355,293				・ 3,272,647	
共通仮設費（積上）					・ 100,000	
共通仮設費（率）	$38,383,582 \times 7.34\% ((5.70\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				・ 2,817,354	
現場環境改善費	$37,009,752 \times 0.96\%$				・ 355,293	
現場管理費	$41,656,229 \times 25.52\% ((23.30\% + 1.48\%) \times 1.03)$				・ 10,630,669	
工事原価	45,794,352 + 13,903,316				・ 59,697,668	
一般管理費等	$52,286,898 \times 18.50\% (18.50\% \times 1.00) - 1,658$				・ 9,671,418	
契約保証費	$52,286,898 \times 0.04\%$				・ 20,914	
工事価格	59,697,668 + 9,671,418 + 20,914				・ 69,390,000	
消費税等相当額	$69,390,000 \times 10.00\%$				・ 6,939,000	
請負工事費	69,390,000 + 6,939,000				・ 76,329,000	

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

番号：1

名称：構造物取壊し（1） パラペット

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	8,490.00	84,900		
合 計	作業能力：10.00m3			8,490.00	84,900		

番号：2

名称：構造物取壊し（2） 上部コンクリート

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	8,490.00	84,900		
合 計	作業能力：10.00m3			8,490.00	84,900		

番号：3

名称：コンクリートガラ運搬（1） パラペット、上部コンクリート（無筋）

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬（1）	パラペット、上部コンクリート（無筋）	m3	1.00	2,741	2,741		
合 計	作業能力：1.00m3			2,741	2,741		

番号：4

名称：処分費（1） パラペット、上部コンクリート（無筋）

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリートガラ（無筋）	t	1.00	1,200.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00t			1,200.00	1,200		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

番号：5

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	700.3	700.3		
合 計	作業能力：1.00m			700.3	700.3		

番号：6

名称：舗装版破碎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m2	1.000	223.6	223.6		
合 計	作業能力：1.00m2			223.6	223.6		

番号：7

名称：掘削（1） 路盤材撤去、t=68cm

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削（1）	路盤材撤去、t=68cm	m3	1.00	358	358		
合 計	作業能力：1.00m3			358	358		

番号：8

名称：土砂等運搬（1） 路盤材（碎石）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬（1）	路盤材（碎石）	m3	1.00	491.6	491.6		
合 計	作業能力：1.00m3			491.6	491.6		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

番号：9

名称：殻運搬 舗装版（アスファルトガラ）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	舗装版（アスファルトガラ）	m ³	1.000	5,435	5,435		
合 計	作業能力：1.00m ³			5,435	5,435		

番号：10

名称：処分費（2） 舗装版（アスファルトガラ）

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルトガラ	t	1.00	1,200.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00t			1,200.00	1,200		

番号：11

名称：構造物取壊し（3） 側溝蓋

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	10.00	16,835.00	168,350		
合 計	作業能力：10.00m ³			16,835.00	168,350		

番号：12

名称：構造物取壊し（4） 側溝

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	10.00	16,835.00	168,350		
合 計	作業能力：10.00m ³			16,835.00	168,350		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

番号：13

名称：構造物取壊し（5） 勾配調整コンクリート・

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物・	昼間 機械施工 制約無・	m3	10.00	8,490.00	84,900		
合 計	作業能力：10.00m3			8,490.00	84,900		

番号：14

名称：構造物取壊し（6） 基礎コンクリート・

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物・	昼間 機械施工 制約無・	m3	10.00	8,490.00	84,900		
合 計	作業能力：10.00m3			8,490.00	84,900		

番号：15

名称：コンクリートガラ運搬（2） 側溝蓋、側溝（有筋）・

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬（2）・	側溝蓋、側溝（有筋）・	m3	1.00	3,396	3,396		
合 計	作業能力：1.00m3			3,396	3,396		

番号：16

名称：コンクリートガラ運搬（3） 勾配調整コンクリート、基礎コンクリート（無筋）・

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬（3）・	勾配調整コンクリート、基礎コンクリート（無筋）・	m3	1.00	2,741	2,741		
合 計	作業能力：1.00m3			2,741	2,741		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

番号：17

名称：掘削（2） 基礎碎石・

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削（2）・	基礎碎石・	m3	1.00	358	358		
合 計	作業能力：1.00m3			358	358		

番号：18

名称：土砂等運搬（2） 基礎碎石運搬：施工場所→仮置き場・

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬（2）・	基礎碎石運搬：施工場所→仮置き場・	m3	1.00	491.6	491.6		
合 計	作業能力：1.00m3			491.6	491.6		

番号：19

名称：処分費（3） 側溝、側溝蓋（コンクリートガラ（有筋））・

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費・	コンクリートガラ（有筋）・	t	1.00	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00 t			1,500.00	1,500		

番号：20

名称：処分費（4） 勾配調整コンクリート、基礎コンクリート（無筋）・

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費・	コンクリートガラ（無筋）・	t	1.00	1,200.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00 t			1,200.00	1,200		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事

番号：21
名称：諸経費動向調査・

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査費・		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		